別記様式第５号

札幌市農業交流関連施設開設届

　平成　　年　　月　　日
（あて先）　札　幌　市　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　開設者

　　　　　　　　　　　　　　　　（住所又は主たる事業所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称・代表者）　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　平成○○年○○月○○日付け第○○号で認定の通知を受けた施設について、次のとおり業務を開始したので報告いたします。
記

１　札幌市農業交流関連施設認定番号　　　　　　第〇〇○○号
２　施設名
３　業務を開始した年月日
平成　　年　　月　　日
４　添付書類
　　　　関連他法令許認可書の写

農業関連施設開設届
　　業務開始後、速やかに関係他法令の許認可書(写し)を添付し「札幌市農業関連施設開設届出」を提出する。
　　・予備審査指導通知書
　　・建築物等の新築許可通知書
　  ・建築基準法による検査済証
　　・営業許可証
　　・防火対象物使用開始届出書
　　・その他各種許可